-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.255 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.64
Under 13 Maschile Gold n.1
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
6615 PALL. ORZINUOVI VANOLIYOUNG 67 - 97
(CAVALLARO L.)
6616 ALMENNO BASKET FUTURE BASKET LODIGIANO 56 - 45
giocata il 11/10/2025 (PAPINI F.)
6617 FAP PALLACANESTRO BRESCIA CUS BRESCIA 108 - 15
giocata il 11/10/2025 (SARTORELLI S.)
6618 BBS Isola BK Academy Brembate UNICA BLU OROBICA BERGAMO 38 -97
giocata il 11/10/2025 (DI SARNO I.)
6619 S. PIO X MANTOVA BASKET PEDRENGO 28 -59
giocata il 11/10/2025 (ARTIOLI M.)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
6705 OSCOM MILANO3 BASIGLIO FORTI E LIBERI MONZA 1878 56 -70
(FAVARIN L.)
6706 Basket Seregno URANIA BASKET MILANO 59 -49
giocata il 11/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

6708 PALLACANESTRO CANTU' VIRTUS PALL. CERMENATE 65 - 48
giocata il 11/10/2025 (RUFFO E.)

6707 Rimadesio AURORA DESIO 94 PALL. BERNAREGGIO 99 70 - 80
giocata il 11/10/2025 (VELUTTIA.)

6709 BASKET PESCATE BASKET COSTA 53-86

(BIFERA V.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.255 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.64
Under 13 Maschile Gold n.1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6705 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1g RG]
6705 OSCOM MILANO3 BASIGLIO ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco

di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG] Iscritta a referto come dirigente
accompagnatore persona non validamente tesserata per

tale ruolo
Girone C
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025
Gara n.
6966 BASKET ACADEMY TICINO FERNO SOCIAL O.S.A. MILANO 46 - 53
(LURAGHI F.)
6965 HUB DEL SEMPIONE GALLARATE VARESE BASKET SCHOOL 78 - 67
(MISEFARI F.)
6967 META 2000 C.A.T. VIGEVANO 58 - 65
giocata il 11/10/2025 (FIGLIUOLO G.)
6968 ARDOR BOLLATE ROBUR ET FIDES VARESE 72 -87
(MISUL A.)
6969 EA7 Emporio Armani OLIMPIA ACCADEMIA BK ALTOM.SE 64 - 67
giocata il 11/10/2025 (COLOMBO D.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
14/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 295 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 229

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
UNICA BLU OROBICA BERGAMO
BASKET PEDRENGO

VANOLIYOUNG

ALMENNO BASKET

FUTURE BASKET LODIGIANO

PALL. ORZINUOVI

S. PIO X MANTOVA

BBS Isola BK Academy Brembate Sopra
CUS BRESCIA

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

108
97
59
97
56
45
67
28
38
15

15
38
28
67
45
56
97
59
97
108

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 296 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 230

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

BASKET COSTA
PALLACANESTRO CANTU'
FORTI E LIBERI MONZA 1878
Basket Seregno

PALL. BERNAREGGIO 99
Rimadesio AURORA DESIO 94
URANIA BASKET MILANO
OSCOM MILANO3 BASIGLIO
VIRTUS PALL. CERMENATE
BASKET PESCATE

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

86
65
70
59
80
70
49
56
48
53

53
48
56
49
70
80
59
70
65
86

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 297 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 231

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

ROBUR ET FIDES VARESE

HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
SOCIAL O.S.A. MILANO

C.A.T. VIGEVANO

ACCADEMIA BK ALTOM.SE

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
META 2000

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
VARESE BASKET SCHOOL

ARDOR BOLLATE

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

87
78
53
65
67
64
58
46
67
72

72
67
46
58
64
67
65
53
78
87

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



