



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.255 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.64

Under 13 Maschile Gold n.1

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

6615	PALL. ORZINUOVI	VANOLIYOUNG (CAVALLARO L.)	67 - 97
6616	ALMENNO BASKET	FUTURE BASKET LODIGIANO giocata il 11/10/2025 (PAPINI F.)	56 - 45
6617	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	CUS BRESCIA giocata il 11/10/2025 (SARTORELLI S.)	108 - 15
6618	BBS Isola BK Academy Brembate	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata il 11/10/2025 (DI SARNO I.)	38 - 97
6619	S. PIO X MANTOVA	BASKET PEDRENGO giocata il 11/10/2025 (ARTIOLI M.)	28 - 59

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

6705	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	FORTI E LIBERI MONZA 1878 (FAVARIN L.)	56 - 70
6706	Basket Seregno	URANIA BASKET MILANO giocata il 11/10/2025 (Arbitaggio squadra Casa)	59 - 49
6708	PALLACANESTRO CANTU'	VIRTUS PALL. CERMENATE giocata il 11/10/2025 (RUFFO E.)	65 - 48
6707	Rimadesio AURORA DESIO 94	PALL. BERNAREGGIO 99 giocata il 11/10/2025 (VELUTTI A.)	70 - 80
6709	BASKET PESCASTE	BASKET COSTA (BIFERA V.)	53 - 86

COMUNICATO UFFICIALE N.255 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.64

Under 13 Maschile Gold n.1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6705	FORTI E LIBERI MONZA 1878	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
6705	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG] Iscritta a referto come dirigente accompagnatore persona non validamente tesserata per tale ruolo

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

6966	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	SOCIAL O.S.A. MILANO (LURAGHI F.)	46 - 53
6965	HUB DEL SEMPIO GALLARATE	VARESE BASKET SCHOOL (MISEFARI F.)	78 - 67
6967	META 2000	C.A.T. VIGEVANO giocata il 11/10/2025 (FIGLIUOLO G.)	58 - 65
6968	ARDOR BOLLATE	ROBUR ET FIDES VARESE (MISUL A.)	72 - 87
6969	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	ACCADEMIA BK ALTOM.SE giocata il 11/10/2025 (COLOMBO D.)	64 - 67

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

14/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 295 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 229

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	1	1	0	108	15	0	2
2	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	1	1	0	97	38	0	2
3	BASKET PEDRENGO	1	1	0	59	28	0	2
4	VANOLIYOUNG	1	1	0	97	67	0	2
5	ALMENNO BASKET	1	1	0	56	45	0	2
6	FUTURE BASKET LODIGIANO	1	0	1	45	56	0	0
7	PALL. ORZINUOVI	1	0	1	67	97	0	0
8	S. PIO X MANTOVA	1	0	1	28	59	0	0
9	BBS Isola BK Academy Brembate Sopra	1	0	1	38	97	0	0
10	CUS BRESCIA	1	0	1	15	108	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 296 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 230

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	1	1	0	86	53	0	2
2	PALLACANESTRO CANTU'	1	1	0	65	48	0	2
3	FORTI E LIBERI MONZA 1878	1	1	0	70	56	0	2
4	Basket Seregno	1	1	0	59	49	0	2
5	PALL. BERNAREGGIO 99	1	1	0	80	70	0	2
6	Rimadesio AURORA DESIO 94	1	0	1	70	80	0	0
7	URANIA BASKET MILANO	1	0	1	49	59	0	0
8	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	1	0	1	56	70	0	0
9	VIRTUS PALL. CERMENATE	1	0	1	48	65	0	0
10	BASKET PESCA	1	0	1	53	86	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 297 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 231

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ROBUR ET FIDES VARESE	1	1	0	87	72	0	2
2	HUB DEL SEMPIO GALLARATE	1	1	0	78	67	0	2
3	SOCIAL O.S.A. MILANO	1	1	0	53	46	0	2
4	C.A.T. VIGEVANO	1	1	0	65	58	0	2
5	ACADEMIA BK ALTON.SE	1	1	0	67	64	0	2
6	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	1	0	1	64	67	0	0
7	META 2000	1	0	1	58	65	0	0
8	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	1	0	1	46	53	0	0
9	VARESE BASKET SCHOOL	1	0	1	67	78	0	0
10	ARDOR BOLLATE	1	0	1	72	87	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102